
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2015  
        

 

 

Uchwała Nr IV/8/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Sportu. 
 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

 Powołuje się stałą Komisję Sportu. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

W skład Komisji wchodzą: 

Aleksy Gałka 

Jolanta Szatko-Nowak 

Zbigniew Ulmaniec 

Łukasz Cieślik 

Bogdan Krupa 

Marek Sadowski 

Marcin Porada 

Bogdan Kondratowicz. 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 
  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/8/15 
Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny  

z dnia 10.02.2015 r. 

 
 

Przedmiot działania Komisji Sportu 

 

1. Działalność w zakresie krzewienia kultury fizycznej i sportu, rekreacji i wypoczynku, 

szczególnie wśród dzieci i młodzieży; 

2. Współpraca z klubami i stowarzyszeniami sportowymi; 

3. Wspieranie inicjatyw klubów sportowych i instytucji w zakresie organizacji imprez 

sportowych; 

4. Wspieranie rozwoju i modernizacji bazy sportowej dzielnicy; 

5. Kompetencje wynikające ze statutu Dzielnicy.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 

 

 


